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Joustavien nestesäiliöiden valmistaja Fluid-Bag valitsee Epicorin® 
tukemaan globaalia laajentumistaan 

 
Liiketoiminnan läpinäkyvyyttä teknologialla, joka tukee modernia työskentelytapaa 

 
ESPOO — 20.1.2011 — Kansainvälinen, joustavien nestesäiliöiden valmistaja Fluid-Bag 

Oy ottaa käyttöönsä Epicorin seuraavan sukupolven toiminnanohjausjärjestelmän (ERP). Yhtiö 

tiedotti asiasta tänään. Fluid-Bag valmistaa markkinoiden kehittyneimpiä, joustavia IBLC-

ratkaisuja, joilla käsitellään nesteitä ja tahnoja. Yritys toimii globaalin jakeluverkoston kautta ja 

sillä on kumppaneita ympäri maailman.  

“Strategiamme on lisätä liikevaihtoa ja kasvaa globaalisti,” kertoi Fluid-Bagin 

toimitusjohtaja Jan Backman. “Kasvun tukemiseksi tarvitsemme parempaa läpinäkyvyyttä ja 

helpomman pääsyn tietoihin eri liiketoimintojen välillä. Käytämme tällä hetkellä erilaisista 

sovelluksista ja yksittäisistä tietokannoista koostuvaa yhdistelmää esimerkiksi kirjanpidossa ja 

tuotannossa, mutta Epicorin avulla saamme yhden kaikenkattavan järjestelmän. Tämä auttaa 

meitä välttämään päällekkäisiä kirjauksia eri sovellusten välillä ja saavuttamaan 

yksityiskohtaisen näkymän koko tilausprosessista, alkuperäisestä tilauksesta lopulliseen 

toimitukseen saakka. Lisäksi se auttaa meitä laskemaan tarkemman toimitusajan, joka perustuu 

tehtaamme työmäärien tasoon.” 

Fluid-Bagilla on toimipaikkoja Suomessa ja Thaimaassa. Se valmistaa ja myy tuotteitaan 

kemian-, kosmetiikka- ja lääketeollisuudelle, sekä painoväri- tai voiteluaineteollisuuden alalla 

toimiville yrityksille, kuten Bayer Healthcare, Wacker Silicones, Frutarom, Shell ja ExxonMobil. 

“Yksi syy miksi valitsimme Epicorin, on sen kyky tukea meitä maailmanlaajuisesti”, selitti 

Backman. “Jakelijamme sijaitsevat kaukana ja meillä on suunnitelmissa avata toimistoja 

muualle Euroopan ulkopuolelle. Epicorin avulla voimme edetä laajenemissuunnitelmissamme 
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luottavaisin mielin ja henkilöstömme saa käyttöönsä järjestelmän, joka toimii heidän omalla 

äidinkielellään.”  

Moderni teknologia ja joustava alusta olivat lopulliset syyt, joiden vuoksi Fluid-Bag päätyi 

valitsemaan Epicorin järjestelmän. “Epicorilla oli selkeästi uudenaikaisin käyttöliittymä kaikista 

kolmesta eri toimittajasta, jotka olimme ottaneet valintaprosessissamme jatkoon”, sanoi 

Backman. “Se näyttää uudelta ja on suunniteltu käytettäväksi tämän päivän työpaikoilla, tukien 

uudenaikaista ajattelu- ja työskentelytapaa. Emme halunneet sijoittaa rahojamme 

vanhanaikaiseen teknologiaan. Lisäksi Epicor osoitti, että he osaavat myydä ERP-järjestelmän 

–  he kuuntelivat meitä ja ymmärsivät tarpeemme, ennen kuin tulivat vastaan ehdotuksen 

kanssa.” Backman totesi: “Lyhyesti sanottuna, meidän tapauksessamme Epicor osui 

napakymppiin. Järjestelmässä on juuri oikeaa toiminnallisuutta, se on helppokäyttöinen ja 

riittävän joustava, jotta voimme tehdä siihen tarpeen vaatiessa muutoksia. Lisäksi se kykenee 

kasvamaan kanssamme.”  

Valmistavan teollisuuden yritykset ympäri maailman puhuvat Epicorin 

helppokäyttöisyyden puolesta sekä sen kyvystä sopeutua paikalliseen liiketoimintaan ja 

toimialakohtaisiin vaatimuksiin. Järjestelmä kykenee skaalautumaan muuttuvan ja kasvavan 

yrityksen tarpeisiin.  “Tarjoamme yrityksille dynaamisen ja yhteistyökykyisen alustan, jonka 

avulla saavutetaan täysin integroitu näkymä liiketoimintaan ja arvoketjuun,” kiteytti Epicor 

Software Finland Oy:n toimitusjohtaja Patrick Nordling. “Näin varmistetaan, että erilaisten 

sovellusten ylläpidon sijaan asiakkaamme voivat keskittyä kasvattamaan liiketoimintaansa ja 

panostamaan toimintoihin, jotka tukevat niiden maaliin pääsyä.” 

 

Lisätietoja osoitteesta www.fluid-bag.com. 

 

Epicor Software Corporation 

Epicor Software on maailmanlaajuisesti toimiva, johtava liiketoimintaohjelmistojen 

toimittaja tuotannon, jakelun, jälleenmyynnin, majoitus- ja ravitsemusalan sekä palvelualojen 

asiakkaille. Epicorilla on 20 000 asiakasta yli 150 maassa. Epicor tarjoaa integroituja 

toiminnanohjausjärjestelmiä (ERP), asiakassuhteiden hallintajärjestelmiä (CRM), toimitusketjun 

hallintajärjestelmiä (SCM) sekä vähittäiskaupan ohjelmistoratkaisuja, jotka auttavat yrityksiä 

parantamaan tehokkuutta ja lisäämään kannattavuutta. Epicor on perustettu vuonna 1984, ja se 

juhlii teknologisten innovaatioidensa 25-vuotistaivaltaan. Innovatiivisuutensa ansiosta Epicorin 

yritysratkaisut tarjoavat skaalattavuutta ja joustavuutta, joita yritykset tarvitsevat saavuttaakseen 

kilpailullisen etulyöntiaseman. Epicor tarjoaa kattavan palveluvalikoiman ja keskitetyn vastuun, 
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joka nopeuttaa investointien tuottoa. Lisäksi ohjelmiston omistajuuteen liittyvät 

kokonaiskustannukset pienenevät riippumatta siitä, toimitaanko paikallisella, alueellisella vai 

globaalilla tasolla. Epicorin kansainvälinen pääkonttori sijaitsee Kalifornian Irvinessä, ja yhtiöllä 

on toimipisteitä ja tytäryrityksiä eri puolilla maailmaa. Lisätietoja osoitteesta www.epicor.com. 

 

Seuraa Epicoria Twitterissä: https://twitter.com/Epicor; http://twitter.com/EpicorEMEA 
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